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REPUBLIKA ESHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nr. < i‘_—[Ol Prot. Durrés, mé /. /[ 2025
i

VENDIM
Nr_/3 %, daté /. // 2025
PER

“PER MIRATIMIN E DISA SHTESAVE DHE NDRYSHIMEVE NE STATUTIN E
UNIVERSITETIT “ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

NE& zbatim t€ ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Insitucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 33 pika 2, nenit 38 pika 1
gérma ¢, t€ Statutit t&¢ UAMD-sé, neni 15 gérma e, t€ miratimit paraprak té¢ Bordit té
Administrimit me Vendim nr.90, daté 21.11.2025 “Pér miratimin paraprak té disa shtesave

dhe ndryshimeve né statutin e Universitetit *Aleksandér Moisiu” Durrés ", Senati Akademik,
né mbledhjen e tij té datés 21.11.2025.

VENDOSI:

1. Miratimin pér disa shtesa dhe ndryshime né Statutin e Universitetit “Aleksandér
Moisiu™ Durrés, sipas materialit bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

www.uamd.edu.al




